
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменная средняя общеобразовательная школа» 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 
 

«20» сентября 2024 г         № 71-од 

 

Об организации прохождения производственной практики 

 
На основании договора о практической подготовке обучающихся БУ ПО ХМАО-

Югры «Няганский технологический колледж», в целях оказания помощи молодым 

специалистам в их профессиональном становлении, для отработки практических навыков в 

рамках изучения профессионального образования – программе подготовки специалистов 

среднего звена 44.02.02 «Преподавание в начальных классах», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять студентку 4 курса БУ ПО ХМАО-Югры «Няганский технологический колледж» 

Денисову Екатерину Сергеевну в МБОУ «Каменная СОШ» с. Пальяново на 

производственную практику в период с 30 сентября 2024 г по 18 октября 2024 г. 

2. Назначить руководителем производственной практики учителя начальных классов 

Занкину Н.В. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы Чернышова Н.С.  

 

С приказом ознакомлен (ы): 

 
№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись 

1.  Занкина Н.В. учитель начальных классов   

 


